
  
  
  
  

TARTU LINNAVOLIKOGU

OTSUS

  
Tartu 25.06.2020 nr 272

Loa andmine laste ja lastega perede 
nõustamisteenuse riigihanke korraldamiseks
  
  
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada laste ja lastega perede nõustamisteenuse riigihange 2021. 
aastaks.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)
Lemmit Kaplinski
Esimees

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436

